"* ΜΑΡΙΖΕΥΣ, Lapis quidam, qui aqua instillata ardet, Hes." H. Steph.

"* ΜΑΡΚΑ, Gallorum lingua Equus, Paus. 10, 19." H. Steph.

"* ΜΑΡΚΙΑΤΟΝ μέτρον, Trall. 1, p. 9, 14." Edd.

"* ΜΑΡΝΑ, Virgo, Steph. B. 194. Μάρνα, h. affertur pro Μανῆ: sed sine ullo testimonio." H. Steph. " Schol. Oppian. p. 11." Wakef. Ms.

"* ΜΑΡΝΑΣ, Schneider. Lex." Edd.

"* ΜΑΡΟΝ, Montis et Herbae nom., Hes." H. Steph. " Diosc. 3, 49. Plin. 12, 24. Teucrum Marum Linn." Edd.

"* ΜΑΡΟΥΑΙΟΝ et Μαιουλιον, e Psello affertur pro βουδαίον." H. Steph. " * Μαρούα, τὰ, Trall. Ep. de Lumb. " Edd.

"* ΜΑΡΟΥΖΙΟΝ, Gl. Vulg. " Edd.

"* ΜΑΡΟΝ, Ηεσυχίο ἐργαλίον αερόπυρον, Instrumentum ferreum. Simile quid esse dicitur Martha ap. Columellam." H. Steph.

"* ΜΑΡΣΙΚΟΣ, Gl. Mersicus." Edd.

"* ΜΑΡΤΙΟΣ, Plat. Numa 156, 157. Dionys. H. 1, 124." Edd.

"* ΜΑΡΤΑΝΔΙΝΟΙ, ap. Etyim. et Μεγαθύροι ap. Athen. legitur: perperam pro Μαρμαρίται: et tum ap. eund. Athem., tum ap. Eust. et Steph. B. scriptum est: ap. quae Steph. est Μαρμαρίται, pro Μαρμαρίται, et Μαρμαρίται: ut fem. Μαρμαρίται ac Μαρμαρίται. Fuerunt olim hi Martiandini ab Heraclio in servitium redacti, ut et Εδωρα a Ξερα-

tatis: unde sicut *ΕΔαιες*, ita *Μαριανοί* vocantur *Μαίρηια*, Servi. Euphor. [ap. Athen. 263.] eos *δωροφόροι* appellat, *δωροφόροι* *καλλότατοι*, * *θεοφρίδου* *ἀνακτας*: sicut et Callistratus Aristophlancus scribit, quod τῶν *Μαριανῶν* vocantur *δωροφόροι*, ἀραγόντες τὸ κερὰν τῆς ἀπὸ τῶν οἰκιστῶν προσηγορίας, et Spartiatas ἐπὶ τῶν Ἑλλάνων fecerunt, Thessali ἐπὶ τῶν *Πελοπόννησος*, Cretenses ἐπὶ τῶν *Κλαυονῶν*. Hæc inter alia Athen. 6. ubi plura vide de isdem. H. Steph. * *Æsch. Pers.* 941. Edd. * Ad Timæi Lex. 214. * Schæf. Mss.

* *ΜΑΣΚΗ*, *Hyoscyhio* ἄελλα, Ligo, Bidens. * H. Steph.

* *ΜΑΣΟΥΧΑ*, Herba, Trall. 7. p. 106. Edd.

* *ΜΑΣΗΤΑ*, Eid. τὸ ἑδρῖον τῶν πρώτων πέταλα, Prima silphii folia: recte: scribit enim et Diosc. silphii radicem dictam a quibusdam esse *μαρίδαρον*, folia autem *μάσσητα*. Idemque Plin. 19. 13. de silphio, Hujus folia, maspetum vocabant, apio maxime similia: ex his Theophr. H. P. 6. 3. Τὰ δὲ φύλλα, ὃ καλοῦσι μάσσητα, ἔρπον ἐφ' ὅσπιν. Perizonia ap. J. Poll. *Πλάτωνος* πορ *μάσσητον* scriptum est, et *μάσσητον* pro *μαρίδαρον*. * H. Steph. * Ad Phalar. 321. * Schæf. Mss.

* *ΜΑΣΣΑΓΕΤΑΙ*, Jacobs. Anth. 7. 6.; Proleg. 35. * Schæf. Mss.

* *ΜΑΣΣΑΑΠΗΤΙΚΟΣ*, [δ, ὄν.] Heyn. Hom. 8. 658. Wassenb. ad Hom. 139. * *Μασσαλίτης*, ad Diob. S. 1. 714. * Schæf. Mss. * *Μασσαλιτικός*, Diob. 4. p. 310. Hippocr. 626. * Edd.

* *ΜΑΣΤΡΟΙ*, ap. Rhodios * *βολευκῆρες*: at *Μαστρῖα*, Hes. auctore, αἰ τῶν ἀρχόντων εἰδίηται. * H. Steph.

* *ΜΑΤΙΣ*, *Hyoscyhio* μέγας: addens, quosdam accipere et τὸν βασιλέα. * H. Steph.

* *ΜΕΓΑΛΑΡΤΟΣ*, Ptolæmo ap. Athen. [109.] scribit ἐν Σαλαμῶν ἐφ' ἑσπερίῳ *Μεγαλαρῶν* καὶ *Μεγαλαρῶν* μέγαν ἀγέλασμα ἄριστην, Magnorum panum datoris. *Ἰσθμ. Μεγαλαρῶν*, Festum magnorum panum. Tradit enim e Semo Delio, τῶν ἀγώνων ἐπὶ ἄριστον προσηγορίαν, Thesmorphoria fieri solitas: ac Festum, quo offeruntur, appellari *Μεγαλαρῶν*: eos vero, qui offerunt, caute se offerre *Ἀγαλῶντες* ὁρίσται *ἐπιλαῶν τῶν κατὰ τῆς γῆς*. * H. Steph.

* *ΜΕΓΑΡΑ*, Loci nomen: ita enim dicitur Urbs quedam Isthmi vicina, media inter Peloponnesum, Atticam et Beotiam. Ejus Cives dicuntur *Μεγαρεῖς*, Lat. Megarenes. Est inde POSS. *Μεγαρεῖς*, [δ, ὄν.] Megaricus, [Aristoph. A. 521.] at *Μεγαρεῖς κερῆρας*, *Μεγαρεῖς πῶδισται*, *Μεγαρεῖς θύναοι*, quorum Megaris copis est. At *Μεγαρεῖς* σέγγεγες, Proverb. de meretricibus, teste Hes., qui et aliud Proverb. affert, *Μεγαρεῖον δάραρον*, pro Fictitis lacrymas, quod multa ap. Megarenes nascerentur cæra, que non verus ciant lacrymas. Item ἄ *Μεγαρεῖς* dicitur pro ἄ *Μεγαρεῖς γῆ*, Megarica terra, Megarensium ager: que ut *Μεγαρεῖς* nominatur: non *Μεγαρεῖς* et *Μεγαρεῖς* synonymia sunt. [* *Μεγαρεῖς*, Eust. 112. 31.] Est inde et VERB. *Μεγαρεῖω*, Megarenes imitari s. sequor. (Diog. L. I. p. 249.) Aristoph. A. [822.] *Κλάων Μεγαρεῖς* ὄντ' ἀρίστην τὸν οἶνον; Megarensium modo bebis: quippe qui cum hostis sis, adeas huc commare et porcos vendere. Nisi malis, Pœnas dabis et lacrymaberis, ut qui Megarensium factionem eum hostis secutus sis. Sunt inde et localia ἈΠΥ. *Μεγαράει*, et *Μεγαροῖ*, ET [ap. Athen. 13. 6.] *Μεγαρόθεν*: quorum primum signifi. *eis Μεγάρα*, Megara: secundum, *eis Μεγαροῖς*, Megaris: tertium, *ἐκ σ. ὄντ' Μεγαρόν*, Megaris, E Megarensium agro. * H. Steph. * *Μεγαρεῖς*, Chardon Magaz. Encycl. N. 1. 1796. p. 94. Bergler. Aleiph. 370. *Μεγαρεῖς*, Jacobs. Anth. 7. 261. *Μεγαρεῖς*, Brunck. Aristoph. 1. 73. 2. 116. 202. T. H. ad Plut. p. 274. Argum. Acharn. *Μεγαρεῖς*, Fischer. ad Weller. G. G. 2. 219. * *Μεγαρεῖς*, Huscch. Anal. 294. *Μεγαρεῖω*, Tyrwh. ad Aristot. Poet. 174. *Μεγαράει*, Acharn. 524. *Μεγαροῖ*, 738. Toup. Opuse. 2. 284. Koen. ad Greg. 169. *Μεγαρόθεν*, Brunck. Aristoph. 1. 68. 2. 202. Lucian. 1. 627. Chardon Magaz. Encycl. N. 1. 1796. p. 104. * Schæf. Mss.

VOL. I.

* *ΜΕΓΑΣΥΠΝΟΣ*, Utae species in Cuido, Hes. * H. Steph.

* *ΜΕΖΕΑ*, rō, Padenda, Verenda, Gentiana magbra. Hesiod. E. [510.] de brumali tempore, *ὄμβρα δὲ φρίσσειν, οἶμος δ' ἐπὶ μέζῃ ὄμβρα*, i. e. ἐπὶ τῇ αἰθρία. Apud Hes. oxytonus *Μεζῖο*, exp. *αἰθρία*. * H. Steph. * Cf. *Μέζιο*, Barker. ad Elym. M. 960-1. ubi * *Ἐδμήζοι*. * Edd. * Koen. ad Greg. 253. * Schæf. Mss.

* *ΜΕΑΚΑ*, ἄ, p. Ἐγίν. esse dicitur *ὡς ἐν δαί γλάκωσι*, idemque Galeno, qui case dicit ἐν τῶν ἐν *Ῥώμῃ* εἰδομένων *ἰνερμάτων*, ut et τὸ ἀργύραλο,estate præcipue comedi solitum stomachi refrigerandi causa. Paxanus ap. Geop. 18. fin. melcum bonum fieri scribit, si hoc in vase, quo prius aceto bullierit, infundatur. Vide I. Sed v. h. licet ab istis Lat. esse dicitur, tamen ap. Lat. non invenitur: ut recentem fuisse suspicio sit. Saxones et ceteri inferioris Germaniæ incolæ Lac simili nomine appellant. * H. Steph.

* *ΜΕΑΚΑΡΤΟΣ*, Hercules Phœnicibus dictus, teste Philone Ebyl. Scaliger. ad Esach. * Gataker. Mss.

* *ΜΕΑΚΙΟΝ*, *Hyoscyhio* κήρη, Fœni: et *πύργιον*, Ludicrum. * H. Steph.

* *ΜΕΝΕΔΗΜΟΣ* ap. Cynthios, Clem. Alex. Protr. p. 35. * Edd.

* *ΜΕΝΕΤΑΙ* s. *Μενεταί*, Servorum quoddam genus ap. Theophrast. qui postea *Βενεταί* s. *Πενεταί* dicti sunt. * Schweigh. Mss. * Athen. 364. * Edd.

* *ΜΕΝΙΣΤΗΠΙΟΝ*, Gl. Delico, leg. *Δελφικά*, Vide *Μενιστήριον*. * Edd.

* *ΜΕΝΟΥΦΙΣ*, et *Ἐμαουθῖς*, Barker. in Classical Journal 29. 169. * Edd.

* *ΜΕΡΑ*, *Hyoscyhio* ἴσχυρα, Oculi. * H. Steph.

* *ΜΕΡΚΑΙΝΟΣ* s. *Μερκαῖνος*, Roma ubi dicitur fuit ἄ *ἑρμῆλοισ* *οἶος*, qui Februarius inscribitur, a Numa institutus. Vide Plut. Numa 331. Casare 1349. * H. Steph.

* *ΜΕΣΟΔΟΜΑ*, Læconibus γυνή, Hes. Sed suspecta hæc reddit quæ paulo ante leguntur ap. Eust., *Μεσῶντες γυνῆς*. Quare *ἑρῆστῶς*. * H. Steph.

* *ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ*, ἄ, ὄν., Strabo ad 426. 550. * Edd. * Ad Pans. 363. * *Μεσσηνῶν*, ad Diob. S. 1. 452. 511. 2. 54. 499. ad Phalar. 308. Jacobs. Anth. 8. 107. 178. 2. 44. *ἄντ' ad Pans. 1. 547. * Μεσσηνῶν*, * *Μεσσηνῶν*, * *Μεσσηνῶν*, ad Charit. 234. Casaub. ad Athen. 1. 21. ad Herod. 729. ad Diob. S. 1. 409. 452. 462. *Μεσσηνῶν* conf. cum *Μάλας*, ad Diob. S. 1. 702. * Schæf. Mss.

* *ΜΗΔΕΑ*, *Hyoscyhio* non solum *βουλόγισται*, Consilia: ut, *Ἐν κρη δὲ βουλόει τὸ γενεῖσθαι, μέδω δ' ἀνδρῶν*: sed etiam τὰ αἰθρία, Padenda, Verenda, ut, *Μέδω δ' ἑρῆστῶς ἄντ' ἐπὶ δαίμονος*. * H. Steph. * Manetho 6. 297. Eust. 558. Cf. *Μέδω*, Oppian. K. 4. 441. * Edd. * Porson. Phœn. 865. Anton. Lib. p. 118. Verh. * Schæf. Mss. * Urina, Oppian. K. 4. 441. * Wakef. Mss.

* *ΜΗΔΟΣ*, ἄ, Medus: Filius Medæe, a quo *Μέδω* dicti sunt Populi, qui Caspijs adjacentem portis regionem incolunt, at Persæ a Persæ ejus fratre, regione habitantes viciniam. Illorum regni DICITUR *Μέδω*, Media: pro *Μέδω* χῆρα, Media regio: ex ADJ. *Μέδω*, [α, ὄν.] Medius: e quo *Μέδω*, s. *Μέδω* *ἄνδρες*, dicuntur ἄ *Μέδω*, Medi, qui a Medo originem trahunt: auctore Steph. B. Hes. autem *Μέδω* exp. *μαλακία*, Molli: procul dubio a vitio ejus gentis: fuisse enim eos *μαλακῶν* αἰ *ἄνδρων* tam in cultu corporis, quam in victu, præter quodam Athen. tradit 12. Rursus Hes. et Herban quibusdam hoc nomine esse ait, necnon alios *Μηδῶντες*. De herba vide Diosc. 4. 18. e quo hæc Plin. 27. 12. init. Medion folia habet indis sativæ, caulium tripledem, et in eo florem grandem, purpureum, rotundum, semine minuto, radicem semipedalem: in saxis opacis nascitur. [Campanula Lacinata Linn., Michauxia Campanulata.] Meminit idem et Medæe genitricis, 17. 10.: Medæa nigra est, a Medæa illa fabulosa inventa: habet venæ aurei coloris: sudorem reddit corti, saporem autem vini. Præter hoc *Μέδω* a Medin deriv. ET *Μηδῶς*, [γ, ὄν.] Medicus, Medorum proprius: ut

Μελίος σπυλί, Amictus s. Habitus Medicus. Et Μελίος Πράσιος, Medica herba: sic dicta ἀπὸ τοῦ ἐν Μελίῳ βλάσθησεν. Quod magna eius in Media copia sit: maxima praedita vi nutriendi equis, inquit Strabo 11. et ex eo refert Steph. B. Sic et Plin. 18, 16. Medica externa etiam Graecia, ut a Medica advecta per bella Persarum, quae Darius intulit. Sed vel in primis dicenda: tanta dos reus est: cum uno satu amplius quam tricenis annis duret. Similis est trifolio, quale foliisque geniculata: quicquid in caule assurgit, folia contrahuntur. Vide et Caton. R. R. 42. Varro. 1, 42, 2, 2. Columell. 2, 2. item Aristot. H. A. 8. et Diosc. 2, 177. Rursus Strabo 1. c. Fert, inquit, Media et τὸ σπυλίον: unde succus ejus dicitur Μελίος σπυλί, Medicus succus: Cyrenaeo non multo inferior, nonnullam et praestantior. Idem est ap. Steph. B. Est et Μελίος μολία, Medica malus: et Μολίαι μολία, Medicum malum: de quibus vide in Μολος, et Plin. 12, 5, 11, 35. ubi tamen malum Medicum vocat, nec aliam arborem in Medis laudari ait. Quin et Virg. Georg. 2. Media fert tristes succos tardumque saporem Felicis mali: quod non praesentium ullum, Pocula si quando saevi infecere nocentia, Miscuerunt quae herbas et non innoxia verba, Auxilium venit, ac membris agit atra venena. Ipsa ingens arbor, faciemque simillima lauro, Et, si non alium late jactaret odorem, Laurus erat: folia haud ullis labentia ventis, Flox aprima tenax: animas et olentia Medis Ora fovent illo, et senibus medicantur anhelis. Item Μελίος ἔρως, Medica avis, dicitur à τρωός, Pavo, quod e Media in haec ceteriora loca sit transvectus. Plur. τὰ Μελίωσιν ap. Historicos pro Res contra Medos gesta, Bella Persica. Aristot. Polit. 5. Μερὰ τὰ Μελίωσιν. Ibid. Μερὰν ἔστρωσαν τὰν Μελίωσιν. Et rursus, Ἐν τοῖς Μελίωσιν. Inde Μελίωσιν, Medorum occisores, in bello suo, contra eos, s. contra Persam, gesto. Epigr. Pro Μελίωσιν, s. Μελίωσιν, dicitur etiam Μελίωσιν, cupus Steph. B. meminit: ut Μελίωσιν γὰρ, Μελίωσιν χύμασιν. Denique a Medis est VERB. Μελίωσιν, Medos imitor. Item Medos sequor, h. e. Medorum partes sequor, Cum Medis s. Persis facio. Xen. E. 3. Ὅτι μάλιστα Ἐστρωσαν μολίωσιν ἔρως. [Thuc. 3, 62.] Unde VERBALE Μελίωσιν, ὁ, Cum Media s. Persis facio, Herod. [8, 92.] Ἐστρωσαν Αἰγυπτίους Μελίωσιν ἀνὰ δειψάν. H. Steph. " Cf. 4, 165. Μελίωσιν, Diosc. Notha 442. Glossar: Μελίωσιν χύμασιν Medica. Μολίωσιν Citreum. Μολίωσιν ἴδιος, Trill. 9. p. 165. * Μολίωσιν, Strabo 764. Barker. ad Elym. M. 1083." Edd. " * Μελίωσιν, Act. Traj. 1, 199. Μελίωσιν, Bergler. Alciph. 175. Jacobs. Anth. 10, 11. Μελίωσιν, Thom. M. 711. Persae, Casanb. ad Athen. 110. Μελίωσιν, Schneider. ad Xen. K. A. 112. 117. ad Diod. S. 1, 637, 2, 388. 389. ad Lucian. 2, 41. 61. Μελίωσιν, Diod. S. 1, 210. Τρωὶ Μελίωσιν, Toup. Opusc. 2, 297. Τα Μελίωσιν, Boissonad. Philostr. 343. Comparat., Hutchinson. ad Xen. K. II. 10. * Μελίωσιν, Monum. Byz. 19. Μελίωσιν, 20. 30. Lilius Bass. S. Μελίωσιν, ad Herod. 502. Μελίωσιν, Paus. 1, 242. * Μελίωσιν, Bergler. Alciph. 175. Simonid. 28. * Μελίωσιν, Callim. 1, 489." Schaf. Mss. " Μελίωσιν, Schol. Eschbin. p. 260. * Ημίμολος, Genomus et Apul. ap. Wessel. ad Herod. 1, 91. Euseb. P. E. 213." Edd.

" ΜΙΑΟΣ, ὁ, Melos: Insula una e Cycladibus, in qua Urbs ejusdem nominis. Ejus Civis, Μελίωσιν, Melinus. Ab Aristoph. N. [830.] Socrates vocatur Μελίωσιν, non quod e Melo oriundus esset, sed quod videretur facere cum Diogeni Melio, qui " ἄβιος habebatur: positio τῆς γῆς Μελίωσιν pro ἄβιος καὶ ἀπερίτῳ ὡς Διογένης ὁ Μελίωσιν. Apud Eund. [O. 186.] Proverb. Μελίωσιν ἄβιος, Melia fames, pro Maxima: quia talis olim Melina prestisse dicitur. Ab hac ipsa insula denominata Μελίωσιν γῆ, Terra Melia: coloris cinerici et Eozia, non medicis tantum usitata ad corpus reddendum rursus, sed pitecibus etiam ad diuturnitatem colorum. Vide Diosc. 5, 180. Vocatur eadem et Μελίωσιν. Ita enim ap. Plat. de discern. Amico et Adul. Apelles pictor Megabyso volenti aliquid discernere de lineis et umbra, respondit, Ὅμοιόν τῃ σπαύρασιν ταῦτῃ τὰ τὰ μολία τριβούτα: A Theophr. de Lap. [400.] nominatur et Μελίωσιν et Μελίωσιν: ubi etiam dicit pictores ea uti quod sit color, ἀπὸ τοῦ ἄβιος ἔρως καὶ πνεύμασιν

καὶ λείωσιν. Apud Hippocr. vero de Ule. μολίωσιν ὄμοιόν. Gal. exp. τῆς ἀπὸ Μελίωσιν χυλαίταις ἑστρωσίν: quoniam eod. lib. bis pro eod. dicit, ἑστρωσίν μολίωσιν: attestante et Diosc. τῆς Μελίωσιν γῆς esse ἑστρωσίν τῆς δούρασιν, Aluminosa vi praeditam. Lat. τῆς Μολίωσιν γῆς appellat Melinum: ut Plin. 35, 6, 7. et Paul. Juris. Pand. 31. de Legati 3. Ita Vitruv. 7, 7. Melinum nomen habet ex eo, quod ejus vi metalli insulae cycladi Mabel dicitur esse. Necess. Plant. Mostell. Neque cerussam, neque melinum, neque aliam officinam. § At Μολίωσιν, Ηεσυχίο ἀπέρωσιν, Αἰθίοι Μολίωσιν est Urbis Thessaliae vicina Trachini: cujus incolae dicuntur Μολίωσιν, et tradit Schol. Soph. Trach. p. 338. qui ab isdem et Μολίωσιν ἑστρωσίν denominari scribit in Philoct. p. 410. Ab eadem urbe dicta Μολίωσιν ἀπὸ τῆς Soph. Trach. p. 355.: et Μολίωσιν εὐλασιν a Schol. ibid., qui etiam addit, cum ἄβιος dixisset pro ὄβιος. Mentio horum ap. Steph. B. quoque, qui Μολίωσιν esse dicit vicum Acaepaniae. H. Steph. " Μελίωσιν, ad Herod. 548. Μ. νότος, Theog. 680. Μ. ἄβιος, Brunck. Aristoph. 2, 144. Μελίωσιν, Nymphas, ad Anton. Lib. 208. Verb. Μελίωσιν, Regio, Wessel. Diss. Herod. 126.: ad Herod. 598. 603. Soph. Trach. 656. Pictorum, Plat. Mor. I, 222. Μολίωσιν, Bergler. Alciph. 302. Μολίωσιν, ibid. ad Anton. Lib. 208. Verh. Soph. Phil. 725. Villanis. ad Long. 200. Μολίωσιν, Soph. Phil. 4. Brunck. Aristoph. 1, 73. Conf. cum Μελίωσιν, Kuster. 190. Μολίωσιν, Μαλίωσιν conf., Bast Lettre 114. Μαλίωσιν, Μολίωσιν, Sonten. ad Catulli Eleg. ad Maniliu 52. [Gott. Anz. 1789. 73. St.] ad Herod. 562. 633. ad Diod. S. 1, 405." Schaf. Mss. " Μελίωσιν, sibi. Terra, Ezech. V. H. 71. Color quis, Plat. 2, 58. Μολίωσιν, East. II. 797. 5." Μολίωσιν, i. η. Μολίωσιν, Long. p. 88." Wakef. Mss.